

# TW Byg ApS

Farumvej 53  
3660 Stenløse

CVR.nr.: 38 89 48 62

## ÅRSRAPPORT 2021

Regnskabsperiode: 1/1 2021 - 31/12 2021

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
27. juni 2022

Thomas Wolff-Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2021 - 31/12 2021	9.
Balance pr. 31/12 2021	10.
Noter	12.

Visma Addo identifikationsnummer: 38837389-b9b0-40ba-9627-71205cb28d15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

TW Byg ApS  
Farumvej 53  
3660 Stenløse

CVR.nr.: 38 89 48 62  
E-mail: t@twbyg.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2021 - 31/12 2021

Stiftelsesdato: 25/8 2017

### Direktion

Thomas Wolff-Petersen

Visma Addo identifikationsnummer: 38837389-b9b0-40ba-9627-71205cb28d15

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive tømrervirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 243.624 mod 619.220 sidste år.  
Det ordinære resultat efter skat udgør 55.443 mod -123.486 sidste år  
Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/1 2021 - 31/12 2021

Note	2021	2020
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>243.392</b>	<b>287.302</b>
1 Personaleomkostninger	-172.093	-442.906
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>71.299</b>	<b>-155.604</b>
Andre finansielle indtægter	241	0
Andre finansielle omkostninger	-580	-1.082
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>70.960</b>	<b>-156.686</b>
2 Skat af årets resultat	-15.517	33.200
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>55.443</b>	<b>-123.486</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	55.443	-123.486
<b>I ALT</b>	<b>55.443</b>	<b>-123.486</b>

Visma Addo identifikationsnummer: 38837389-b9b0-40ba-9627-71205cb28d15

**Balance pr. 31/12 2021**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.869	54.375
Andre tilgodehavender	<u>21.881</u>	<u>34.400</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>25.750</u></b>	<b><u>88.775</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>133.548</u></b>	<b><u>42.308</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>159.298</u></b>	<b><u>131.083</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>159.298</u></b>	<b><u>131.083</u></b>

Visma Addo identifikationsnummer: 38837389-b9b0-40ba-9627-71205cb28d15

**Balance pr. 31/12 2021**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Virksomhedskapital	40.000	2.000
Overført resultat	-42.750	-60.193
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-2.750</b>	<b>-58.193</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	24.733
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.909	24.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	150.139	140.542
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>162.048</b>	<b>189.275</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>162.048</b>	<b>189.276</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>159.298</b>	<b>131.083</b>
<b>3</b> Eventualforpligtelser		

Visma Addo identifikationsnummer: 38837389-b9b0-40ba-9627-71205cb28d15

## NOTER

### Note 1 - Personalemkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>1</u>	<u>1</u>
Gage og lønninger	170.454	439.781
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.639	3.125
	<u>172.093</u>	<u>442.906</u>

### Note 2 - Skat

#### **Skat af årets resultat:**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skatter for tidligere år	0	1.200
Regulering af udskudt skat	15.517	-34.400
	<u>15.517</u>	<u>-33.200</u>

### Note 3 - Eventualforpligtelser

Selskabet har operationel leasing forpligtelser for 162 T. kr.



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.  
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Med CPR validering

Serienummer: PID:9208-2002-2-051742369313

Thomas Wolff-Petersen

28-06-2022 20:24

Visma Addo identifikationsnummer: 38837389-b9b0-40ba-9627-71205cb28d15

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen. Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

## Dokumenter i transaktionen

### Nærværende dokument

Årsrapport 2021 for TW Byg ApS.pdf

### Øvrige dokumenter i transaktionen

Afslutningsark 2021 for TW Byg ApS.pdf

Bilag til oplysningskema 2021 for TW Byg ApS.pdf

Efterposteringsark 2021 for TW Byg ApS.pdf

Omsætningstal 2021 for TW Byg ApS.pdf

Oplysningskema 2021 for TW Byg ApS.pdf

Referat generalforsamling 2021 for TW Byg ApS.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

### Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

## Hændelseslog for dokument

### Hændelseslog for dokumentet

2022-06-27 14:18	Underskriftsprocessen er startet
2022-06-27 14:18	En besked er sendt til Thomas Wolff-Petersen
2022-06-27 17:14	Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Thomas Wolff-Petersen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 94.145.x.x
2022-06-27 17:15	Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Thomas Wolff-Petersen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 94.145.x.x
2022-06-27 17:16	Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Thomas Wolff-Petersen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 94.145.x.x
2022-06-28 20:08	Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Thomas Wolff-Petersen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 94.145.x.x
2022-06-28 20:09	Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Thomas Wolff-Petersen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 94.145.x.x
2022-06-28 20:14	Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Thomas Wolff-Petersen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 94.145.x.x
2022-06-28 20:15	Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Thomas Wolff-Petersen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 94.145.x.x
2022-06-28 20:19	Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Thomas Wolff-Petersen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 94.145.x.x
2022-06-28 20:23	Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Thomas Wolff-Petersen
2022-06-28 20:24	Thomas Wolff-Petersen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021 for TW Byg ApS.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-051742369313)
2022-06-28 20:29	Alle dokumenter sendt til Thomas Wolff-Petersen er blevet underskrevet

### Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark  
addo@visma.com • www.visma.dk/addo

Visma Addo identifikationsnummer: 38837389-b9b0-40ba-9627-71205cb28d15